
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. április 11i
üléséről.

Jelen vannak: Lakatos Jenő SRNŐ elnök
Varga Gusztávné SRNŐ tag
Varga Gusztáv SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Tóth Teréz Márta szervezési
osztályvezető, Háriné Németh Ilona gazdasági osztályvezető,
Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Lakatos Jenő SRNÖ elnök köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést 119? órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNO tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Varga Gusztávnét, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

19/2025.(IV.11.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2025. április 11i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Varga Gusztávnét
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
Az SRNÖ 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

20/2025.(IV.11.) határozata
a napirend elfogadásáról

1. Húsvéti bál hagyományőrző rendezvényre fellépő zenekar díja
Előadó: SRNŐ elnök

2. Bejelentések

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. Húsvéti bál hagyományőrző rendezvényre fellépő zenekar díja
Előadó: SRNŐ elnök

Lakatos Jenő: az előterjesztést mindenki megkapta. A zenekar vezetőjétől kaptam egy
szerződést, megvan a bankszámla száma is.

Dr. Venicz Anita: biztonsági szolgálat lesz?

Lakatos Jenő: azt is intézem.

Háriné Németh Ilona: a zenekar számláját 50.000 Ftról a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat nevére kell kiállítani.



Lakatos Jenő: kérdés, észrevétel, hozzászólás vane?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Lakatos Jenő: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.

A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

21/2025.(TV.11.) határozata
Húsvéti bál hagyományőrző rendezvényre fellépő zenekar díja

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy
dönt, hogy a 2025. április 19én tartandó Húsvéti bálon a zenekar
fellépési díjához 50.000. Ftot az SRNO szabadon felhasználható
egyenlegéből biztosít.

Határidő: A fellépő zenekar részére utalásos számlával történő
elszámolás 2025. 04. 30ig.
Felelős: SRNŐ elnök

Határidő: pénzügyi teljesítés az utalásos számla kiállítását követően
történik .
Felelős: SRNO elnök

2. Bejelentések

Dr. Venicz Anita: Varga Gusztávné rendeztee köztartozását?

Varga Gusztávné: igen, befizettem az elmaradást.

Lakatos Jenő: Szavazásra teszi fel Varga Gusztávné méltatlansági ügyére vonatkozó határozati
javaslatot.

A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

22/2025.(IV.11.) határozata
Méltatlansági eljárásról

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
alábbi határozatot hozza:
A Nemzeti Adó és Vámhivatal kezdeményezése alapján a Sárbogárdi
Roma — Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete "Varga
Gusztávné SRNÖŐ taggal szemben méltatlansági eljárás megindítását
nem indítványozza, tekintettel arra, hogy nevezett a méltatlanság
alapjául szolgáló körülményeket megszüntette, azt igazolta.

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy Varga Gusztávné SRNÖ tag és a
Fejér Vármegyei Kormányhivatal részére a határozat kézbesítéséről
gondoskodjon.

Határidő: 2025. május 12.
Felelős: címzetes főjegyző
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Lakatos Jenő: pályázatokról szeretnék beszélni, amelyen indulhatna esetleg az önkormányzat.

Háriné Németh Ilona: négy pályázati kategória van meghirdetve. Az egyik a roma nemzetiségi
civil szervezetek részére szól.

Lakatos Jenő: ez nem vonatkozik ránk.

Háriné Németh Ilona: roma nemzetiségi kulturális kezdeményezések támogatása, ez a második.
A harmadik a Nyári környezetben megvalósuló roma nemzetiségi népismereti, művészeti
hagyományörző és olvasótáborok megvalósítása. Az utolsó pedig a roma nemzetiségi
pedagógus továbbképzések 2025. évi pályázata.

Lakatos Jenő: a táborozásra szeretnénk pályázni.

Tóth Teréz Márta: azon nem tud indulni az önkormányzat, mert le van írva, hogy anyanyelvi
környezetben nappali tagozatos általános és középiskolai tanulók részére 6tól 18 éves korig
lehetne tartani. Anyanyelvi — roma, vagy beás  környezetben kellene biztosítani ezt a tábort.
Kidolgozott tábori programot kell mellékelni a pályázathoz.

Háriné Németh Ilona: a roma nemzetiségi kulturális kezdeményezések támogatása pályázatba
beleférnétek. A pályázatot április 4től lehet beadni május 5ig. Addig teljes programot kell
készíteni szerződésekkel, mindenféle kondíciókkal. Konkrétan le kellen írni, hogy milyen
programot szeretnétek megvalósítani.

Lakatos Jenő: milyen rendezvényt lehetne ebből tartani?

Dr. Venicz Anita: gyereknap, falunap nem lehet.

Háriné Németh Ilona: a jeles napok: Roma nemzetiségi napok, fesztiválok megszervezése pld.
Romák világnapja, Roma holokauszt emléknap, Nemzetiségek napja. A támogatás nem
használható fel falunapok, gyereknapok megrendezésére. A támogatás tárgya kifejezetten a
roma kultúrát bemutató kulturális esemény kell, hogy legyen. Nem támogatható önmagában a
gazda kultúra bemutatása. A minimum összeg amire lehet pályázni 500.000 Ft, a maximum
összeg egymillió forint. Ezt elvileg a támogatói okirat aláírásától számított 30 napon belül
utalják. Gyakorlatilag az elszámolás napj áig, tehát október 30ig utalhatják. Utófinanszírozású,

az önkormányzatnak kellene beletennie a pénzét, miközben bizonytalan, hogy milyen összegű
támogatást kap majd. Arajánlat kell a pályázathoz. Tervezett indikátorokat kell bemutatni. Ez
azt jelenti, hogy bármelyik kulturális programot, amit szeretne az önkormányzat megvalósítani
meg kell határozni, hogy hány fő vesz részt és ezt dokumentálni is kell. Szöveggel, fotóval,
jelenléti ívvel.

Tóth Teréz Márta: pályázatírónak is el lehet számolni 50.000 Ftot. Fel kellene kérni egy
pályázatírót, aki elkészítené a teljes pályázatot.

Lakatos Jenő: egy pályázatíró azt mondta, hogy a kulturális programba bele kell, hogy férjen
az, hogy meghívunk egy igazi cigány zenekart, ami számlaképes és az kulturális programnak
számít.

Háriné Németh Ilona: a működési és feladatalapú támogatáshoz a szakmai szempontokat úgy
értékelik, hogy egyrészről megnézik, hogy az eddigi tevékenysége milyen volt a nemzetiségi
önkormányzatnak. Mivel ez új önkormányzat, erre nem sok pontot kaphat. A programterv
kifejtettsége, a pályázati felhíváshoz való igazodása. Erre is lehet programot szervezni. Külön

értékelik a programelemeket. Pld. roma búcsú hitéleti programok kivételével. Tehát ha arra
adnátok be a pályázatot, hogy elmentek Máriapócsra, arra sem lehet. A tervezett program
napjainak a száma. Roma nemzetiségi nyelvek románi, beás használata.

Lakatos Jenő: akkor nincs olyan pályázat, ahol tudnánk indulni?

Dr. Venicz Anita: lehet, ha egy roma napot szervez valaki és arra több programot ráfűz. Kell
egy programtervezet, kellenek szerződések.



Lakatos Jenő: csak most nem tudjuk, hogy mennyi pénz kellene ezekre.

Háriné Németh Ilona: az is le van írva, hogy a pályázat keretében melyek az elszámolható és
melyek az el nem számolható költségek. Pld. ha valahova elutaznátok és busszal mennétek,
akkor a pályázati összeg 5094a lehet az útiköltség.

Lakatos Jenő: akkor valami ilyesmire kellene beadni pályázatot. Busszal elmenni egy olyan
helyre, ami belefér a pályázatba.

Tóth Teréz Márta: pld. holokauszt emléknapra? Vagy a nemzetiség napjára.

Lakatos Jenő: az mit jelent?

Dr. Venicz Anita: valamennyi nemzetiségnek napja.

Háriné Németb Ilona: a roma holokauszt nap augusztus 2án van. A nemzetiségek napja pedig
december 18. ez már a megadott időpontba nem fér bele.

Tóth Teréz Márta: a Romák Világnapja április 8án volt, már arra sem lehet pályázni.

Háriné Németh Ilona: de akik pld. el szeretnének menni a roma napra és már szervezkedtek, az

már elszámolható, mert április 4től lehet pályázni.

Tóth Teréz Márta: a megvalósítási időszak pedig január 1től október 31ig tart.

Lakatos Jenő: ha a pályázatot beadjuk egy roma napra akkor lehet szervezni egy roma napot.

Dr. Venicz Anita: ha van rá program.

Háriné Németh Ilona: ha szeretnétek ilyent tartani, akkor ki kell dolgozni a részleteket.

Tóth Teréz Márta: a pályázati kiírásban az is szerepel, hogy kevesebb összeget is
meghatározhatnak, mint amennyire pályáztok.

Háriné Németh Ilona: a roma nemzetiségi önkormányzat költségvetését elfogadtátok, tehát
tudjátok, hogy milyen keretek között lehet mozogni.

Dr. Venicz Anita: a Sárbogárdi Napokon is részt vesztek. Azt is figyelembe kell venni, mert

annak is lesz költségvonzata.

Tóth Teréz Márta: a feladatalapú támogatást április vége felé utalják. Fele 140.000 Ft szokott
lenni. Két részletben küldik meg.

Háriné Németh Ilona: folyamatosan kell működnie az önkormányzatnak ahhoz, hogy mind a
feladatalapú, mind a szabadon felhasználható támogatás is több legyen, mint ami most van.

Lakatos Jenő: a pályázatot biztos, hogy beadjuk. Megbeszéljük a programot.
Szavazásra teszi fel a javaslatot, hogy a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a , Roma
nemzetiségi kulturális kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására" kiírt pályázaton
indul. Kéri, hogy aki ezzel egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

23/2025.(IV.11.) határozata
Roma nemzetiségi kulturális kezdeményezések 2025. évi

költségvetési támogatására — pályázat



A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
alábbi határozatot hozza:

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Belügyminisztérium
Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Roma nemzetiségi kulturális
kezdeményezések 2025. évi költségvetési támogatására kiírt pályázatán
rész kíván venni.

A Képviselőtestület a pályázathoz szükséges részletes program
kidolgozását a következő ülésre elkészíti.

Felelős: SRNÖ elnök
Határidő: 2025.04.25.

Dr. Venicz Anita: valamint a Sárbogárdi Napokra is készülni kell. Ott is meg kellene határozni,

hogy vendéglátásra, főzésre mennyi összeget szán a testület. Írjátok össze és a következő ülésen

erről határozatot kell hozni.

Egyéb bejelentés nem volt. Lakatos Jenő megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 11.25 órakor bezárta.

K.m.f.

T— 1 4ya [USA e
Lakatos Jenő Varga Gusztávné
SRNOÖO elnök képviselő, jkv. hitelesítő



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Megh ívó
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

2025. április 11én (péntek) 11.00 órakor
ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterem
7000. Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1. Húsvéti bál hagyományőrző rendezvényre fellépő zenekar díja
Előadó: SRNŐ elnök

2. Bejelentések

Sárbogárd, 2025. április 8.

Lakatos Jenő sk.
SRNŐ elnöke



Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnöke

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestületének

2025. 04. 11i ülésére

Tárgy: Húsvéti bál hagyományőrző rendezvényre fellépő zenekar díja.

Mint képviselőtársaim előtt is ismeretes 2025. április 19én szeretnénk Húsvéti bált szervezni

a József Attila Művelődési Házban (Sárbogárd, Hősök tere 3. A báltermet térítésmentesen

használhatjuk.

A bálon fellépő zenekar tiszteletdíja 150.000. Ft, melyből 100.000. Ft. adományokból

rendelkezésre áll. A fennmaradó 50.000. Ftot az SRNO szabadon felhasználható összegéből

finanszíroznánk, melyről számlával kell elszámolni.

Kérem szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni.

Határozati javaslat

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy dönt, hogy a 2025.

április 19én tartandó Húsvéti bálon a zenekar fellépési díjához 50.000. Ftot az SRNO

szabadon felhasználható egyenlegéből biztosít.

Határidő: A fellépő zenekar részére utalásos számlával történő elszámolás 2025. 04. 30ig.

Felelős: SRNŐ elnök

Sárbogárd, 2025. április 8. 7 )
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Lakatos enő
SRNO Elnök

Határidő: pénzügyi teljesítés az utalásos számla
kiállítását követően történik

Felelős: SRNŐ elnök
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